

МЕДИЦИНСКА ШКОЛА "БЕОГРАД"

Ул. Делиградска 31

11000 Београд

Број: 29/127

Датум: 14.06.2019. год.

На основу члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту Закон), Одлуке о покретању поступка набавке бр. 29/109 од 03.06.2019. године и Извештаја Комисије за спровођење набавке о стручној оцени понуда бр. 29/126 од 12.06.2019. године, директор Медицинске школе "Београд" из Београда, доноси

**О Д Л У К У**  
**о додели уговора**

**у набавци добра – шивење радних униформи ученика и техничког особља Школе  
за потребе Медицинске школе "Београд" из Београда**

**Н бр. 1.2.2/2019**

**I – Додељује се уговор:**

❖ **Понуђачу:** ЈЕДРО - ТЕХ Д.О.О., са седиштем у Београду, ул. Пазинска бр. 6. ПИБ: 102983427., Матични број: 17490508., у свему према понуди бр. 14/19 од 12.06.2019. године, која је прихватљива, са најнижом понуђеном ценом од :

1)Цена по једној униформи ученика (по 1 комаду) блуза са крагном - ревером и панталоне, износи : 1.395,00 дин (без ПДВ-а) односно 1.674,00 дин (са ПДВ-ом)

Укупна цена униформи ученика (блуза са крагном - ревером и панталоне) за 350 ученика износи : 488.250,00 дин (без ПДВ-а) односно 585.900,00 дин (са ПДВ-ом)

2)Цена по једној униформи техничком особљу (по 1 комаду)ХТЗ радна униформа, износи : 1.395,00 дин (без ПДВ-а) односно 1.674,00 дин (са ПДВ-ом)

Укупна цена униформи техничком особљу (ХТЗ радна униформа) за 13 запослених износи : 18.135,00 дин (без ПДВ-а) односно 21.760,00 дин (са ПДВ-ом)

Укупна цена униформи за 350 ученика и 13 запослених са свим трошковима (без ПДВ-а) износи : 506.385,00 динара односно 607.662,00 динара (са ПДВ-ом).

Начином плаћања: у року од 30-45 дана.

Роком важења понуде: 60 дана.

**Образложење:**

На основу Плана јавних набавки за 2019. годину, директор Медицинске школе "Београд" из Београда донео је Одлуку о покретању поступка набавке, заводни број 29/109 од 03.06.2019. године, за набавку услуга – шивење радних униформи ученика и техничког особља Школе, за потребе Медицинске школе "Београд" из Београда, ознака и назив из Општег речника набавки: : радна одећа - 18110000-3, ЈНМВ бр. 1.2.2/2019.

Позив за подношење понуда упућен је дана 03.06.2019.године потенцијалним понуђачима.

Благовремено, до истека рока за подношење понуда, 12.06.2019. године до 12:00 часова, на адресу наручиоца приспеле су 2 (две) понуде у запечаћеним ковертама следећих понуђача:



| Р. бр. | Број под којим је понуда заведена | Назив и седиште понуђача/шифра понуђача                  | Датум пријема   | Час пријема |
|--------|-----------------------------------|--|-----------------|-------------|
| 1.     | 29/121                            | DARTEX Д.О.О., ул. Лоле Рибара бр. 11<br>ОВЧА 11212      | 12.06.2019. год | 10:00       |
| 2.     | 29/122                            | ЈЕДРО - ТЕХ Д.О.О., ул. Пазинска бр. 6.<br>БЕОГРАД 11000 | 12.06.2019. год | 11:17       |

Неблаговремених понуда није било.

Након спроведеног поступка прикупљања понуда, Комисија за спровођење набавке, одређена Решењем број 29/110 од 03.06.2019. године приступила је стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом.

У Извештају о стручној оцени понуда бр. 29/126 од 12.06.2019. године, Комисија за спровођење набавке је, после стручне оцене понуда, констатовала:

## II - Подаци о јавној набавци мале вредности:

1.- Назив и адреса Наручиоца: Медицинске школе "Београд", Делиградска 31, 11000 Београд.

2.- Редни број набавке за текућу годину: 1.2.2/2019.

3.- Предмет набавке: Набавка услуга – шивење радних униформи ученика техничког особља Школе, за потребе Медицинске школе "Београд" из Београда.

4.- Ознака и назив из Општег речника набавки: 18110000-3 - радна одећа.

5.- Врста поступка набавке: Јавна набавка мале вредности по чл. 39. ст. 1. Закона.

6.- Подаци у финансијском плану за 2019. годину: 426121.

7.- Процењена вредност набавке без ПДВ-а: 850.000,00 динара.

8.- Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена.

9.- Приликом стручне оцене понуде, Комисија за спровођење набавке је контролисала исправност пристиглих понуда и констатовала следеће:

| Ред. бр. | Назив или шифра понуђача  | Стручна оцена         | Понуђена цена без ПДВ-а (дин)  |
|----------|---|-----------------------|--|
| 1.       | DARTEX Д.О.О., ул. Лоле Рибара бр. 11<br>ОВЧА 11212<br><br>број Понуде: 232/2019 од 07.06.2019.год.<br><br>Понуда заведена код наручиоца: бр. 29/121 дана 12.06.2019.год. у 10,00 часова. | Понуда је прихватљива | 1)Цена по једној униформи ученика (по 1 комаду) блуза са крагном - ревером и панталоне, износи : 1.430,00 дин (без ПДВ-а) односно 1.716,00 дин (са ПДВ-ом)<br><br>Укупна цена униформи ученика (блуза са крагном - ревером и панталоне) за 350 ученика износи : 500.500,00 дин (без ПДВ-а) односно 600.600,00 дин (са ПДВ-ом)<br><br>2)Цена по једној униформи техничком особљу (по 1 комаду)ХТЗ радна униформа, износи : 1.450,00 |





|    |  |   |
|----|--|---|
|    |  | <p>дин (без ПДВ-а) односно <b>1.740,00</b> дин (са ПДВ-ом)</p> <p>Укупна цена униформи техничком особљу (ХТЗ радна униформа) за 13 запослених износи : <b>18.850,00</b> дин (без ПДВ-а) односно <b>22.620,00</b> дин (са ПДВ-ом)</p> <p>Укупна цена униформи за 350 ученика и 13 запослених са свим трошковима (без ПДВ-а) износи : <b>519.350,00</b> динара односно <b>623.220,00</b> динара (са ПДВ-ом).</p> <p>Начин плаћања: у року од 15 дана.<br/>Рок важења понуде: 30 дана</p>  |
| 2. | <p><b>ЈЕДРО - ТЕХ Д.О.О., ул. Пазинска бр. 6. БЕОГРАД 11000</b></p> <p><b>број Понуде: 14/19 од 12.06.2019.год.</b></p> <p><b>Понуда заведена код наручиоца: бр. 29/122 дана 12.06.2019.год. у 11,17 часова.</b></p> | <p><b>Понуда је прихватљива</b></p> <p>1)Цена по једној униформи ученика (по 1 комаду) блуза са крагном - ревером и панталоне, износи : <b>1.395,00</b> дин (без ПДВ-а) односно <b>1.674,00</b> дин (са ПДВ-ом)</p> <p>Укупна цена униформи ученика (блуза са крагном - ревером и панталоне) за 350 ученика износи : <b>488.250,00</b> дин (без ПДВ-а) односно <b>585.900,00</b> дин (са ПДВ-ом)</p> <p>2)Цена по једној униформи техничком особљу (по 1 комаду)ХТЗ радна униформа, износи : <b>1.395,00</b> дин (без ПДВ-а) односно <b>1.674,00</b> дин (са ПДВ-ом)</p> <p>Укупна цена униформи техничком особљу (ХТЗ радна униформа) за 13 запослених износи : <b>18.135,00</b> дин (без ПДВ-а) односно <b>21.760,00</b> дин (са ПДВ-ом)</p> <p>Укупна цена униформи за 350 ученика и 13 запослених са свим трошковима (без ПДВ-а) износи : <b>506.385,00</b> динара односно <b>607.662,00</b> динара (са ПДВ-ом).</p> <p>Начин плаћања: у року од 30-45 дана.<br/>Рок важења понуде: 60 дана</p> |

Чланом 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама прописано је да је прихватљива понуда, понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности јавне набавке.

10.- Комисија за спровођење набавке је на основу члана 54. став 12. тачка 5) и члана 105. став 2. тачка 7) Закона предложила наручиоцу да донесе Одлуку о додели уговора понуђачу који је дао најнижу понуђену цену:

❖ ЈЕДРО - ТЕХ Д.О.О., са седиштем у Београду, ул. Пазинска бр. 6. ПИБ: 102983427., Матични број: 17490508., у свему према понуди бр. 14/19 од 12.06.2019. године, која је прихватљива, са најнижом понуђеном ценом од :

1)Цена по једној униформи ученика (по 1 комаду) блуза са крагном - ревером и панталоне, износи : 1.395,00 дин (без ПДВ-а) односно 1.674,00 дин (са ПДВ-ом)

Укупна цена униформи ученика (блуза са крагном - ревером и панталоне) за 350 ученика износи : 488.250,00 дин (без ПДВ-а) односно 585.900,00 дин (са ПДВ-ом)

